
ZARZĄDZENIE NR LIV/2024 
BURMISTRZA PYZDR 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej 
w Pyzdrach: Nr XLV/357/2024 z dnia 1 marca 2024 r., Nr XLVI/360/2024 z dnia 2 kwietnia 2024 r., Nr 
II/14/2024 z dnia 20 czerwca 2024 r., Nr III/32/2024 z dnia 5 września 2024 r., Nr IV/38/2024 z dnia 
14 listopada 2024 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr V/2024 z dnia 16 stycznia 2024 r., Nr VII/2024 
z dnia 6 lutego 2024 r., Nr VIII/2024 z dnia 4 marca 2024 r., Nr VIII/2024 z dnia 4 marca 2024 r., Nr XI/2024 
z dnia 29 marca 2024 r., Nr XIII/2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r., Nr XIV/2024 z dnia 16 kwietnia 2024 r., Nr 
XVII/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r., Nr XXIV/2024 z dnia 29 maja 2024 r., Nr XXVI/2024 z dnia 4 czerwca 
2024 r., Nr XXIX/2024 z dnia 19 czerwca 2024 r., Nr XXX/2024 z dnia 21 czerwca 2024 r., Nr XXXI/2024 
z dnia 27 czerwca 2024 r., Nr XXXIV/2024 z dnia 15 lipca 2024 r. , Nr XXXVII/2024 z dnia 31 lipca 2024 r., 
Nr XXXIX/2024 z dnia 19 sierpnia 2024 r., Nr XL/2024 z dnia 6 września 2024 r., Nr XLI/2024 z dnia 
23 września 2024 r., Nr XLIII/2024 z dnia 30 września 2024 r., Nr XLIV/2024 z dnia 16 października 2024 r., 
Nr XLIX/2024 z dnia 15 listopada 2024 r., Nr LI/2024 z dnia 20 listopada 2024 r., Nr LII/2024 z dnia 
29 listopada 2024 r.           Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 dokonuje się przeniesień 
między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków: 

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 
600 60016 1100 - 7.000,00 
750 75022 1100 1.000,00 - 

 75075 1100 - 1.000,00 
758 75818 1100 9.767,00 - 
852 85202 1100 - 2.760,00 

 85295 1100 - 7,00 
900 90004 1100 - 9.000,00 

 90015 1100 9.000,00 - 
RAZEM:   19.767,00 19.767,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

   

Burmistrz Pyzdr 
 
 

Przemysław Dębski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86784E6D-DA4E-4E6E-B82E-486FC2A3EAC3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, 
rozdziałami i paragrafami wydatków na kwotę 19.767,00 zł. Kwota rezerwy 
ogólnej w wysokości 9.767,00 zł została rozdysponowana na wydatki bieżące 
sklasyfikowane w dz. 600 rozdz. 60016 gr.par. 1100 kwota 7.000,00 zł, dz. 852 
rozdz. 85202 gr.par. 1100 kwota 2.760,00 zł i dz. 852 rozdz. 85295 gr.par. 1100 
kwota 7,00 zł.   
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86784E6D-DA4E-4E6E-B82E-486FC2A3EAC3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR LIV/2024 BURMISTRZA PYZDR z dnia 9 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


